Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Березняки
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

от « 21 » января 2014 года

                                          № 1-2
                                                                                                          Принято
                                                                                                          Собранием представителей

                                                                                                          сельского поселения Березняки
                                                                                                          «21» января 2014 года

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) передачи во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2013 год.

Рассмотрев представленный отчет о выполнении прогнозного плана (программы) передачи во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2013 год, Собрание представителей сельского поселения Березняки,
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) передачи во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2013 год согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Березняки                                                              А.Е. Пургаев

	Приложение
к решению Собрания представителей
сельского поселения Березняки
от 21.01. 2014 г. №  1-2

ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана (программы) передачи во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2013 год.

Решением Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 06 августа 2013 года № 10-1 утвержден прогнозный план (программа) передачи во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2013 год.
В ходе реализации выше названных документов, Администрацией сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, представляемой Комитетом по управлению имуществом администрации Кинель-Черкасского района, осуществлен процесс передачи во временное владение и пользование на правах аренды следующего муниципального имущества.
1. Реализовано путем проведения торгов посредством открытого аукциона на право заключения договоров аренды:

1.1. Здание котельной, расположенное по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Березняки, ул. Первомайская, д. 11, размер годовой арендной платы – 44 700 руб., арендатор – юридическое лицо.

1.2. Здание мини-котельной, расположенное по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, пос. Дубовый Колок, ул. Центральная, д. 8а, размер годовой арендной платы – 14 500 руб., арендатор – юридическое лицо.

1.3. Буровые скважины – 2 шт., расположенные по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Березняки, размер годовой арендной платы – 3 300 руб., арендатор - юридическое лицо.

1.4. Водяная башня, расположенная по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, пос. Дубовый Колок, размер годовой арендной платы – 950 руб., арендатор – юридическое лицо.

1.5. Буровые скважины – 2 шт., расположенные по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, пос. Дубовый Колок, размер годовой арендной платы – 1 600 руб., арендатор – юридическое лицо.

1.6. Водопровод, расположенный по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Березняки, размер годовой арендной платы – 128 000 руб., арендатор – юридическое лицо.

1.7. Водопровод, расположенный по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, пос. Дубовый Колок, размер годовой арендной платы – 15 500 руб., арендатор – юридическое лицо.

1.8. Водонапорная башня с автоматикой и учетом расхода воды, расположенная по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Березняки, размер годовой арендной платы – 11 600 руб., арендатор – юридическое лицо.

Справка о передаче во временное владение и пользование на правах аренды муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципальное района Кинель-Черкасский Самарской области, включенного в прогнозный план на 2013 год.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Запланированный доход от передачи во временное владение и пользование на правах аренды в год, руб.
	Цена сделки передачи во временное владение и пользование на правах аренды в год, руб.
	Способ

передачи во временное владение и пользование на правах аренды

	1.
	Здание котельной, расположенное по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Березняки, ул. Первомайская, д. 11.
	44 700
	44 700
	Торги посредством открытого аукциона на право заключения договоров аренды

	2.
	Здание мини-котельной, расположенное по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, пос. Дубовый Колок, ул. Центральная, д. 8а.
	14 500
	14 500

	Торги посредством открытого аукциона на право заключения договоров аренды

	3.
	Буровые скважины – 2 шт., расположенные по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Березняки.
	3 300
	3 300
	Торги посредством открытого аукциона на право заключения договоров аренды

	4.
	Водяная башня, расположенная по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, пос. Дубовый Колок.
	950
	950
	Торги посредством открытого аукциона на право заключения договоров аренды

	5.
	Буровые скважины – 2 шт., расположенные по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, пос. Дубовый Колок.
	1 600
	1 600
	Торги посредством открытого аукциона на право заключения договоров аренды

	6.
	Водопровод, расположенный по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Березняки.
	128 000
	128 000
	Торги посредством открытого аукциона на право заключения договоров аренды

	7.
	Водопровод, расположенный по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, пос. Дубовый Колок.
	15 500
	15 500
	Торги посредством открытого аукциона на право заключения договоров аренды

	8.
	Водонапорная башня с автоматикой и учетом расхода воды, расположенная по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Березняки.
	11 600
	11 600
	Торги посредством открытого аукциона на право заключения договоров аренды

	Итого:
	220 150
	220 150
	х